Vuestro párroco es vuestro mejor amigo. Os conoce bien á todos; á veces os conoce demasiado. Sabe todas las malas palabras que decís, todas las desconfianzas y todas las pequeñas malevolencias que alimentais hacia el; y esto no le priva de amaros y quereros bien. Por mas que hagais, y por mas que digais, es y será siempre vuestro mejor consejero. Cuando hayais sufrido muchos apuros y angustias; cuando os encontréis en la desgracia; cuando todos os hayan abandonado, hasta los que os habian inspirado el odio y la desconfianza; cuando se hayan cebado en vosotros las enfermedades y los desengaños, le encontrareis siempre dispuesto á asistirlos, á consolarlos, á llevarlos la salvacion. Eso es un Cura.

(Id. Tom. 7, pag. 17 y 49)

COLECCION

DE

Documentos Eclesiásticos.

Responsable.--N. Parga.

Imp. de N. Parga.

Tom. I. Guadalajara, Diciembre 8 de 1876. Num. 19.

SECCION I.

Disposiciones generales de la Iglesia.

**Benedictus, Episcopus,
servus servorum Dei,
ad perpetuam rei memoriam.**

[Concluye.]

Quocirca dilecto Filio Nostro S. R. E. Cardinali, moderno Nostro, et pro tempore existenti Romani Pontificis in Urbe, ejusque Districtu Vicario in Spiritualibus Generali, earundem praesentium tenore committimus, et [mandamus, ut haec nostra Decreta atque Statuta, tam in omnibus ejusdem Almae Urbis Monasteriis, quae Regularium regimini subsunt, quam in aliis quibusque Regularium, aut saecularium Mulierum, aut puellarum Domibus, seu Collegiis, atque Conservatoriis, quibus unicus ordinarius Confessor á Superioribus deputari solet, in omnibus et per omnia, juxta earundem Litterarum praescriptum, exactissimi observari, et adimpleri faciat; ne forte audiri contingat, quod cum magna animi nostri molestia dictum aliquando

esse cognovimus, Apostolicas Constitutiones Romae quidem ferri, et publicari, sed eas minime in ipsa Urbe ad effectum perducere.

Eandem porro curam, et sollicitudinem injungimus, et mandamus Venerabilibus Fratibus Patriarchis, Primatibus, Archiepiscopis, et Episcopis per omnes universi Orbis Ecclesias constitutis; quibus, ut satis perspectum putamus voluntatis nostrae studium, tam in eorum rationabilibus querelis, justisque petitionibus suscipiendis, quam in corrupteliis, quas irrepsisse judicaverint, eliminandis; idque non ex ingenio nostro quidquam statuendo, nec peregrinas novitates inducendo; sed veteres ut plurimum leges et regulas, vigili Praedecessorum nostrorum providentia jampridem constitutas, ut pristinum debitumque vigorem, et usum revocando: Ita eosdem meminisse volumus, proprium, zeli Pastoralis officium non in eo situm esse, ut adversus ea, quae contra leges fiunt, inutiliter deplorando declament; sed ut illa de medio tollere curent, adhibitis opportunis remediis in eum finem jam praestitutis; implorato etiam Apostolicae Sedis auxi-